



ApS af 19. november 1998

Byvejen 23
5466 Asperup
CVR-nr. 21328804

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.09.2020

Ulrik Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ApS af 19. november 1998

Byvejen 23

5466 Asperup

CVR-nr.: 21328804

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Ulrik Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handelsvirksomhed samt investering i kapitalandele og ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 208 t.kr., hvilket ledelsen vurderer som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og upredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		316.130	834.567
Personaleomkostninger	1	(212.910)	(537.250)
Af- og nedskrivninger		(87.927)	(75.564)
Driftsresultat		15.293	221.753
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	7.378.542
Andre finansielle indtægter	2	274.089	58.900
Andre finansielle omkostninger		(4.315)	(92.158)
Resultat før skat		285.067	7.567.037
Skat af årets resultat	3	(55.058)	(53.348)
Årets resultat		230.009	7.513.689
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	300.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	2.200.000
Overført resultat		230.009	5.013.689
Resultatdisponering		230.009	7.513.689
Udbytte udloddet efter balancedagen:			
Ekstraordinært udbytte		2.500.000	0

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		6.961.957	3.224.254
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		57.088	82.718
Materielle aktiver under udførelse		39.984	0
Materielle aktiver	4	7.059.029	3.306.972
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		661.487	661.487
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.600.000	3.600.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.000.000	2.000.000
Andre tilgodehavender		500.000	0
Finansielle aktiver	5	6.761.487	6.261.487
Anlægsaktiver		13.820.516	9.568.459
Fremstillede varer og handelsvarer		5.573.847	5.508.859
Varebeholdninger		5.573.847	5.508.859
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.000	27.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.490.735	1.602.588
Udskudt skat		13.705	0
Andre tilgodehavender		89.400	469.000
Tilgodehavende selskabsskat		29.182	333.791
Tilgodehavender		1.670.022	2.432.379
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.140.073	4.921.669
Værdipapirer og kapitalandele		5.140.073	4.921.669
Likvide beholdninger		17.467.489	21.422.348
Omsætningsaktiver		29.851.431	34.285.255
Aktiver		43.671.947	43.853.714

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		43.303.385	43.073.376
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	300.000
Egenkapital		43.428.385	43.498.376
Udskudt skat		1.808	3.863
Hensatte forpligtelser		1.808	3.863
Bankgæld		1.005	458
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.612	155.346
Anden gæld		180.137	195.671
Kortfristede gældsforpligtelser		241.754	351.475
Gældsforpligtelser		241.754	351.475
Passiver		43.671.947	43.853.714

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	43.073.376	300.000	43.498.376
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	230.009	0	230.009
Egenkapital ultimo	125.000	43.303.385	0	43.428.385

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	209.721	511.085
Pensioner	883	15.209
Andre omkostninger til social sikring	2.306	10.956
	212.910	537.250
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	32.500
Renteindtægter i øvrigt	6.250	26.400
Dagsværdireguleringer	218.404	0
Øvrige finansielle indtægter	49.435	0
	274.089	58.900

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	70.818	54.209
Ændring af udskudt skat	(15.760)	(861)
	55.058	53.348

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	3.361.763	158.152	0
Tilgange	3.800.000	0	39.984
Kostpris ultimo	7.161.763	158.152	39.984
Af- og nedskrivninger primo	(137.509)	(75.434)	0
Årets afskrivninger	(62.297)	(25.630)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(199.806)	(101.064)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.961.957	57.088	39.984

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	661.487	3.600.000	2.000.000	0
Tilgange	0	0	0	500.000
Kostpris ultimo	661.487	3.600.000	2.000.000	500.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	661.487	3.600.000	2.000.000	500.000

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
